

**Ejendomsselskabet Norden I
Management A/S
CVR-nr. 28695357**

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden I Management A/S
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 28695357

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand
Erik Viftrup Søndergaard
Peter Morten Andreassen
Dan Holm Johansen

Direktion

Peter Morten Andreassen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forestå den daglige ledelse af Ejendomsselskabet Norden I K/S, Ejendomsselskabet Norden IV K/S og ATPFA K/S, herunder at varetage enhver opgave, som er nødvendig for kommanditselskabets virksomhed, og som ikke er henlagt til kommanditselskabets bestyrelse eller komplementar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 486 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.209 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		8.125.741	8.377
Andre eksterne omkostninger		(7.712.821)	(7.866)
Bruttoresultat		412.920	511
Af- og nedskrivninger		(25.980)	(90)
Driftsresultat		386.940	421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(13)
Andre finansielle indtægter	1	263.908	99
Andre finansielle omkostninger		(2.486)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		648.362	507
Skat af ordinært resultat	2	(162.092)	(130)
Årets resultat		486.270	377
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(10.851)	(13)
Overført resultat		(202.879)	(610)
		486.270	377

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.940	104
Materielle anlægsaktiver	3	<u>77.940</u>	<u>104</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	511
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>511</u>
Anlægsaktiver		<u>77.940</u>	<u>615</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.439.678	2.697
Udskudt skat		14.900	20
Andre tilgodehavender		310.627	5.194
Periodeafgrænsningsposter		52.888	110
Tilgodehavender		<u>4.818.093</u>	<u>8.021</u>
Likvide beholdninger		<u>786.475</u>	<u>305</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.604.568</u>	<u>8.326</u>
Aktiver		<u>5.682.508</u>	<u>8.941</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	11
Overført overskud eller underskud		9.186	211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>1.209.186</u>	<u>1.722</u>
Skyldig selskabsskat		157.117	138
Anden gæld		<u>4.316.205</u>	<u>7.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.473.322</u>	<u>7.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.473.322</u>	<u>7.219</u>
Passiver		<u>5.682.508</u>	<u>8.941</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.851	212.065	1.000.000	1.722.916
Udbetalt udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(10.851)	(202.879)	700.000	486.270
Egenkapital ultimo	500.000	0	9.186	700.000	1.209.186

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	263.903	0
Renteindtægter i øvrigt	5	99
	<u>263.908</u>	<u>99</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	157.117	130
Ændring af udskudt skat	4.975	0
	<u>162.092</u>	<u>130</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		491.196
Kostpris ultimo		<u>491.196</u>
Af- og nedskrivninger primo		(387.276)
Årets afskrivninger		(25.980)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(413.256)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>77.940</u>

Noter

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		500.000	
Afgange		(500.000)	
Kostpris ultimo		0	
Opskrivninger primo		10.851	
Tilbageførsel ved afgange		(10.851)	
Opskrivninger ultimo		0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejendomsselskabet Norden A/S, København